
DODATEK Č. 1 K PŘÍKAZNĹ SMLOUVĚ NA STAVEBNĹ A TECHNICKÝ DOZOR
STAVEBNÍKA TS-2821/2023

U přikazce evidovaný pod čislem: ev. č.: 720/24-CSMV
Č. j.: TS-816/2024

DODATEK Č. 1 K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ NA STAVEBNĹ A TECHNICKÝ DOZOR
STAVEBNÍKA

uzavřený v souladu s ustanovenim § 2430 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoniku, ve znění pozdějšich předpisů (dále jen ,,občanský zákonik")

(dále jen ,,Dodatek")

Smluvni strany

Název:

Sídlo:
lČO:
DlČ:
Bankovni spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Telefon:
E-mail:

(dále jen ,,příkazce")

a

Jméno a přijmení:

SIdlo:
lČO:
DlČ,
Bankovní spojeni:
Čislo účtu:
Telefon:

Česká republika - OLYMP CENTRUM SPORTU
MINISTERSTVA VNITRA
organizačni sIožka státu (dále jen ,,OLYMP cs mv")
Za Cisařským mlýnem 1063/5, 170 06 Praha 7
751 51 898
není plátcem DPH
Česká národni banka, pobočka Praha 1

JUDr. Bc. Michalem Volfem, ředitelem

Pavel Musil
fyzická osoba podnikajÍcÍ

Jablonec nad Nisou
10424261

ČSOB jablonec nad Nisou

E-mail:
Zapsán v živnostenském rejstřiku vedeném Magistrátem města jablonec nad Nisou,

(dále jen ,,přIkazník")

dále společně rovněž označení ,,smluvni strany"

Preambule

Dne 10. 8. 2023 příkazce a příkaznik spolu uzavřeli příkazni smlouvu na stavebni a
technický dozor stavebníka, evidovanou pod čislem: č.j. TS-2821/2023 a ev. č.: 2990/23-
CSMV, na základě, které se příkaznik zavázal, že pro přikazce jeho jménem a na jeho účet



zabezpečí funkci stavebního a technického dozoru stavebnika (dále jen ,,TDS") při realizaci
stavby ,,název dila: ,,MV - Jablonec nad Nisou - přistavba posilovny k administrativni
budově" (dále jen ,,Smlouva""). Tato výše uvedená přístavba bude probíhat v rozsahu
dodávek a praci specifikovaných v Oceněném výkazu výměr, který je nedílnou součástí
smlouvy o dilo vztahujÍcÍ se k výše specifikované stavbě (pod. č. j.: TS-2820/2023).

Smluvni strany se dohodly s ohledem na posunuti terminu konečného dokončení a předáni
výše uvedené stavby (viz. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dilo evidovaný pod č.j.: TS-389/2024)
na posunutí termínu plnění Smlouvy. Z výše uvedeného důvodu byla nově jako minimálni
doba realizace plnění Smlouvy stanovena doba do 31.3.2024.

S OHLEDEM NA VÝŠE UVEDENÝ OBJEKTIVNĹ DŮVOD, SE SMLUVNĹ STRANY K NĹŽE
UVEDENÉMU DATU, V SOULADU S ČLÁNKEM Xll. ODST. 1 A ČLÁNKEM XVl. ODST. 6
SMLOUVY DOHODLY NA POSUNUTÍ TERMĹNU MlNlMÁLNĹ DOBY REALIZACE PLNĚNĹ
SMLOUVY, KTERÉ FORMÁLNĚ STVRZUJĹ TÍMTO DODATKEM.

1. Předmět Dodatku

1.1. Smluvní strany se dohodly, že s účinností ke dni uzavření tohoto Dodatku se Článek
Vl. odst. 1 Smlouvy ruší a nahrazuje se následujichn zněním:

,,Př/kaznlk bude k započetl p/něn/ předmětu této sm/ouvy př/kazcem vyzván, a to ma//em,
faxem nebo p/semně. výkon tds bude tedy zahájen na zák/adě p/semné výzvy zas/ané
př/kazcem př/kazn/kovi d/e předeš/é věty a ukončen bude v závis/osti na postupu rea/izace
stavby v sou/adu se SOD, v takovém př/padě v sou/adu s touto sm/ouvou skončl výkon tds
až po vykonánl veškeiých č/nnost/", ke kteiým se přlkazn/k v této sm/ouvě zavázal.
Předpok/ádaný termln rea/izace p/něn/ této sm/ouvy je sjednán minimá/ně na obdobl, které
se bude odvljet od samotného průběhu rea/izace výše citované stavby s t/m, že minimá/n/
doba rea/izace p/něn/ této sm/ouvy je stanovena 31.3.2024 s přih/édnut/m k výše
uvedenému postupu realizace stavby v souladu se SOD. "

1.2. Ostatni ustanoveni Článku Vl. Smlouvy nedotčené změnou timto Dodatkem zůstávaji
v platnosti a účinnosti a beze změny.

2. Závěrečná ujednání
2.1. Veškerá zbývajici ustanoveni Smlouvy zůstávaji nezměněna.

2.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami
a účinnosti dnem jeho zveřejněni v registru smluv. Smluvni strany timto výslovně
souhlasí s uveřejněním Dodatku v registru smluv. Uveřejnění provede OLYMP CS MV.

2.3. Smluvni strany prohlašuji, že se podmínkami tohoto Dodatku na základě vzájemné
dohody řidily již ode dne podpisu tohoto Dodatku a veškerá svá vzájemná pIněni
poskytnutá ode dne podpisu tohoto Dodatku do dne nabyti účinnosti tohoto Dodatku
považují za plněni poskytnutá dle tohoto Dodatku.

2.4. Veškeré pojmy použité v tomto Dodatku a začinajicí velkým pismenem, které nejsou
definovány timto Dodatkem, maji význam definovaný ve Smlouvě, nevyplývají4i
z kontextu jinak.

2.5. Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrži přikazce a 1 příkaznik.
V připadě, že bude tento Dodatek podepsán elektronicky oběma Smluvnimi stranami,



považuje se tento Dodatek za podepsaný formou elektronického podpisu ve smyslu
příslušných právnich předpisů České republiky.

2.6. Každá ze Smluvnich stran prohlašuje, že tento Dodatek uzavirá svobodně a vážně, že
považuje obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni tohoto Dodatku rozhodujícL Na důkaz toho připojuji
Smluvní strany své podpisy.

V Praze dne '13, ,Z... zo.zy V J,1 &o&w"Mkdne/ľ1Š. 2. <?024

Za přikazce: Za přikazníka:

jUDr. Bc. Michal Volf
ředitel

OLYMP CENTRUM SPORTU
MINISTERSTVA VNITRA

Pavel Musil
fyzická osoba podnikajÍcÍ


